

Badacsonytördemic, útburkolatfelújítási feladatok

Vasútállomás bejárati út és buszforduló burkolatfelújítási munkái (02/8. hrsz.: 650m2 felület, 100m hossz és 02/9. hrsz: útszegélyezés készítése

Ssz.	Beruházás helyszíne (hrsz.)	Tétel megnevezése	mért egys.	Mennyiség	Egységár (anyag+díj)	összesen
1.	02/8., 02/9.	Ideiglenes forgalomkorlátozási feladatok	db	1,00	545 000 Ft	545 000 Ft
2.	02/8.	Aszfaltburkolat marása, bontása a megfelelő oldalesés, lejtés kialakításához	m²	150,00	3 800 Ft	570 000 Ft
3.	02/9.	Bazaltkőből épített süllyesztett szegély építése	m	254,00	14 250 Ft	3 619 500 Ft
4.	02/9.	Térkö burkolat készítése (járható gyűrű)	m²	142,00	29 620 Ft	4 206 040 Ft
5.	02/8.	AC-11 jelű aszfalt kötőréteg beépítése finiserrel, változó vastagságban (0-4cm)	m³	13,00	156 800 Ft	2 038 400 Ft
6.	02/8.	AC-11/F aszfalt kopóréteg beépítése 4cm vastagságban finiserrel	m³	26,00	160 250 Ft	4 166 500 Ft
7.	02/8.	Padkarendezés burkolaton kívül, 50cm szélességben bazaltmeddő felhasználásával, tömörítéssel	m²	110,00	5 250 Ft	577 500 Ft
Összesen:						15 722 940 Ft
27% ÁFA						4 245 194 Ft
összesen:						19 968 134 Ft

Ajka, 2026.06.15.



BAUMIDEX KFT.
8400 Ajka, Ipari park Északi szektor III/1.
Adószám: 11963468-2-19
B.sz.: 11600006-00000002-02792556